2020 年 9月 25 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．２０２０年１０月１日付 人事異動

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-6204-0157 Fax. 03-6204-0159

【担当窓口】 経営企画室 檜野

本社/支社 新職名 氏名 現職名

東 京
板橋支店長

兼 東京北物流センター長
松﨑 忠興 営業第一部 主査(特命)

仙 台 弘前営業所長 渡邉  毅 盛岡支店 総務課長